



Kraftvärmeverket på Björkborn producerar värme, ånga och el.

2021-12-08 11:07 CET

## Oförändrat fjärrvärmepreis i Karlskoga trots svajig energimarknad

**Trots rekordhöga nivåer på elpriserna i Sverige påverkas inte fjärrvärmepriiset. Tack vare en bra bränstemix på kraftvärmeverket kan priserna ligga kvar oförändrade under 2022.**

- Jämfört med elpriset har fjärrvärmepriiset mer stabila priser vilket gör att man slipper stora överraskningar. Vi har inte ändrat priset för privatkunder sedan 2018. Vi sitter inte i händerna på elpriset, berättar Peter Jarl, marknadschef på Karlskoga Energi & Miljö.

Den viktigaste faktorn för att kunna behålla prisnivån är att ha rätt bränslen till pannorna.

- Vi jobbar ständigt för att ha en bra bränslemix som leder till ett stabilt fjärrvärmepris. Vi eldar inte bara avfall, det finns flera rattar att skruva på, säger Peter Jarl.

### **Fjärrvärmens avlastar elnätet**

Under årets kallare period avlastar fjärrvärmens elnätet genom att hus och byggnader kan värmas med fjärrvärme istället för med el. Dessutom producerar kraftvärmeverket el i samma process som värme vilket ger en positiv effekt i dubbel bemärkelse för eltillgången.

- Elen vi producerar säljs till elbörsen så kraftvärmeverket är viktigt ur flera aspekter.

---

*Tillsammans ska vi bli Sveriges mest hållbara företag. Så lyder vår vision. Vi är det lokala energibolaget i Karlskoga med omkring 200 medarbetare – och vi spannar bågen högt. Vårt engagemang omfattar mer än att leverera energi till kommuninvånarna -vi brinner för att utveckla orten på många plan. Vi är en förenande kraft för en trygg vardag, fritid och framtid.*

*Genom att hela tiden utveckla våra cirkulära affärer vill vi vara motorn som gör det möjligt för fler att leva hållbart. Våra verksamhetsområden är värme, el, ånga, biogas, biogödsel, vatten och avlopp, renhållning, återvinning, stadsnät och småskalig vattenkraft.*

*Karlskoga Energi & Miljö ägs av Karlskoga kommun och omsätter cirka en miljard kronor per år.*

## Kontaktpersoner



### **Peter Jarl**

Presskontakt

Marknadschef

Marknad och kommunikation

[peter.jarl@karlskogaenergi.se](mailto:peter.jarl@karlskogaenergi.se)

0586-750 210